๕๖-๖๙๒๐-๐๖๙๔-๒๐ และ ๕๖-๖๙๒๐๑-๐๓๔๘-๑๙ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง บ้ัน

จ้างเหมาซ่อมเครื่องเลื่อยยนต์ หมายเลขครุภัณฑ์ ๕๖-๖๙๒๐-๐๖๙๔-๒๐ และ ๕๖-๖๙๒๐๑-๐๓๔๙-๑๙ 
จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท สีทอง การาจ จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอ 
ราคา เบ็เนเงินท้ังส้ิน ๑๓,๖๖๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นสามพันหกร้อยหกสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่า 
ขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ท้ังปวง

ประกาศ ณ วันท่ี ๒๐ กรกฎาคม ๒๕๖๖

(นายสุวเช ้ รอดภัย)
วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ รักษาราชการแทน

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงนนทบุรี